
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 390900-2011 z dnia 2011-11-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamionka Wielka 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy 

Kamionka Wielka Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 71320000-7 - usługi inżynieryjne w zakresie 

projektowania Zakres... 

Termin składania ofert: 2011-12-01  

Numer ogłoszenia: 308345 - 2011; data zamieszczenia: 25.11.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 390900 - 2011 data 22.11.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Gminy, Kamionka Wielka 5, 33-334 Kamionka Wielka, woj. małopolskie, tel. 018 4456017, fax. 018 

4456017 w. 44. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  

W ogłoszeniu jest: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ciągach dróg 

powiatowych na terenie gminy Kamionka Wielka Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 

71320000-7 - usługi inżynieryjne w zakresie projektowania Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 

na terenie gminy Kamionka Wielka w częściach: Część I - Miejscowość Bogusza: a. odcinek od działki nr 

633/1 do działki nr 24/2 (400,0 mb do wykonania podkłady geodezyjne + projekt); b. od działki nr 24/2 do 

działki nr 407 (500,0 mb do wykonania tylko projekt, podkłady geodezyjne są wykonane); c. od działki nr 

294 do działki nr 247/8 (800,0 mb do wykonania tylko projekt, podkłady geodezyjne są wykonane). 

Część II - Miejscowość Królowa Górna: a. od działki nr 994/2 do skrzyżowania z drogą działka nr 931 b. 

od działki nr 216 do działki nr 321/1 c. od działki nr 332/2 do działki nr 633/1 Łączna długość 2 800,0 mb. 

Część III - Miejscowość Królowa Polska: a. od działki nr 22/2 do granicy z miejscowością Królowa 

Górna, tj. do działki nr 994/2. Łączna długość 3 320,0 mb Część IV - Miejscowość Kamionka Wielka: a. 

od działki nr 823/2 do działki nr 841; b. od działki nr 841 do działki nr 1937; c. od działki 2204 do działki 

nr 2821/3 Łączna długość 4 500,0 mb Część V - Miejscowość Mszalnica: a. od działki nr 563/2 do działki 

nr 635; b. od działki nr 816/5 do działki nr 169/2; Łączna długość 2 000,0 mb. Część VI - Miejscowość 

Mystków: a. od działki nr 516/1 do działki nr 324; b. od działki nr 601 do działki nr 559/2; c. od działki nr 

Page 1 of 2

2011-11-25http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=308345&rok=20...



340 do działki nr 426/1. Łączna długość 3200,0 mb. Część VII - Miejscowość Jamnica: a. od działki nr 

568 do działki nr 521/2 Łączna długość 500,0 mb.  

W ogłoszeniu powinno być: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ciągach 

dróg powiatowych na terenie gminy Kamionka Wielka Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 

71320000-7 - usługi inżynieryjne w zakresie projektowania Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 

na terenie gminy Kamionka Wielka w częściach: Część I - Miejscowość Bogusza: a. odcinek od działki nr 

633/1 do działki nr 24/2 (400,0 mb do wykonania podkłady geodezyjne + projekt); b. od działki nr 24/2 do 

działki nr 407 (500,0 mb do wykonania tylko projekt, podkłady geodezyjne są wykonane); c. od działki nr 

294 do działki nr 247/8 (800,0 mb do wykonania tylko projekt, podkłady geodezyjne są wykonane). 

Część II - Miejscowość Królowa Górna: a. od działki nr 994/2 do skrzyżowania z drogą działka nr 931 b. 

od działki nr 216 do działki nr 321/1 c. od działki nr 332/2 do działki nr 633/1 Łączna długość 2 800,0 mb. 

Część III - Miejscowość Królowa Polska: a. od działki nr 22/2 do granicy z miejscowością Królowa 

Górna, tj. do działki nr 994/2. Łączna długość 3 100,0 mb Część IV - Miejscowość Kamionka Wielka: a. 

od działki nr 823/2 do działki nr 841; b. od działki nr 841 do działki nr 1937; c. od działki 2204 do działki 

nr 2821/3 Łączna długość 5 200,0 mb Część V - Miejscowość Mszalnica: a. od działki nr 563/2 do działki 

nr 635; b. od działki nr 816/5 do działki nr 169/2; Łączna długość 2 000,0 mb. Część VI - Miejscowość 

Mystków: a. od działki nr 516/1 do działki nr 324; b. od działki nr 601 do działki nr 559/2; c. od działki nr 

340 do działki nr 426/1. Łączna długość 3 100,0 mb. Część VII - Miejscowość Jamnica: a. od działki nr 

568 do działki nr 521/2 Łączna długość 500,0 mb..  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

W ogłoszeniu jest: 01.12.2011 godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy w Kamionce Wielkiej pok. nr 21 

33 - 334 Kamionka Wielka 5.  

W ogłoszeniu powinno być: 02.12.2011 godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy w Kamionce Wielkiej 

pok. nr 21 33 - 334 Kamionka Wielka 5.  

 

 

 

Page 2 of 2

2011-11-25http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=308345&rok=20...


